



# RIBE GOLF KLUB

## Referat

(Bestyrelsen)

<b>Mødenavn:</b> Bestyrelsesmøde		<b>Referatdato:</b> 27.10.2021	
<b>Mødedato:</b> 25.10.2021		<b>Mødeleder:</b> Ib Dam Schultz	
<b>Mødested:</b> Ib Dam Schultz		<b>Mødetid:</b> 19:00	<b>Referent:</b> Tove Korsholm
<b>Dagsorden:</b> Formanden:	<b>Orientering:</b> 1. Evaluering af gunstart: Evaluering af gunstart for klubber i klubben, begynderudvalg/klub 37 + samt juniorer.  2. Helhedsorganisation: Ribe Golf Klubs organisation fra 2022 og fremadrettet.  3. Greenfeeaftaler: Greenfee aftaler 2022. Aftaler med andre klubber. Aftaler med hoteller mv. Golfhæftet. A11 aftalen.  4. Startintervaller på Golfbox: Start fra hul 1 efter 7/8 minutters interval.  Eventuelt:  5. Generalforsamling: Generalforsamling 2022.  6. Oplader til elbiler: Henvendelse om oplader til elbiler ved klubhuset.  7. Elitespillere: Henvendelse fra elitespillerne om afvikling af turnering på Pay and Play banen i 2022.	<b>Deltagere:</b> Ib Dam Schultz Jørn Wind Erling Andersen Tove Korsholm Thorkild Lauridsen Helle K. Hansen Vagn Kjær Nielsen Ivan Laursen	IDS JW EA TK TL HH VKN IL

Referat / beslutninger	Ansvar
<p><b>1. Evaluering af gunstart.</b> Mandag den 27. september 2021, har der været afholdt et evalueringsmøde, om gunstart for klubber i klubben. I mødet deltog Ib Dam Schultz og Helle Hansen, sammen med formændene for klubber i klubben. Der havde været mange positive kommentar og tilkendegivelser til den indførte ordning af ”baglæns gunstart” med lukning af banen i det fornødne omfang for klubber i klubben. Der var ligeledes negative tilkendegivelser med forskellige holdninger, men med en overvægt af, at det er uhensigtsmæssigt at blokere banen i tidsrummet med spil af klubber i klubben.</p> <p>Bestyrelsen besluttede at fra 1. januar 2022 at indføre en forsøgsordning med præcise regelsæt, hvor der er start på hver anden hul, med boldrende til fletning på hul 1. Alle formænd for klubber i klubben, vil blive inviteret til et orienteringsmøde om forsøgsordningen for gunstart.</p> <p>Det blev aftalt, at afviklingen af begynderturneringer og klub 37 + først evalueres efter at begynderudvalget har haft opstartsmøde i marts måned 2022.</p>	IDS
<p><b>2. Helhedsorganisation.</b> Bestyrelsen drøftede fremtidens helhedsorganisation, Der har været nedsat et udvalg, der via medarbejderinddragelse, er kommet med bud på kommende struktur.</p>	IDS
<p><b>3. Greenfeeaftaler.</b> Erling Andersen havde fremsendt en oversigt over greenfeeaftaler for 2021 med andre klubber, Golfhæftet, samt hoteller mv. Han kommer med et oplæg til forhøjelse af greenfee betaling for 2022 samt opsigelse af rabatordninger med mere til næste møde.</p>	IDS
<p><b>4. Startintervaller på Golfbox.</b> Start fra hul 1 efter 7/8 minutters interval fra sæsonstart 2022. Der må ikke spilles ud, før spillerne har forladt greenen på hul 1.</p>	IDS
<p><b>5. Generalforsamling.</b> Generalforsamling 2022 blev drøftet. Ivan Laursen og Thorkild Lauridsen ønsker ikke at fortsætte i bestyrelsen.</p>	IDS
<p><b>6. Oplader til elbiler.</b> Henvendelse fra EC Drive om opstilling af ladere ved klubhuset. Vagn Kjær Nielsen arbejder videre med sagen.</p>	IDS
<p><b>7. Elitespillere:</b> Henvendelse fra elitespillere om at afvikle en turnering på Pay and Play banen i næste sæson. Formålet er at tjene penge til køb af træningstøj og kørselspenge.</p>	IDS